Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, Nº133 Bairro CPA I – Cuiabá-MT

EDITAL DE APROVADOS NO CONCURSO DE BOLSAS 2021/1

A UNIÃO DAS FACULDADES FASIPE LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 17.517.109/0001-01, com
sede a Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, Nº133 Bairro CPA I,
localizada no município de Cuiabá MT, e INSTITUTO DE ENSINO
UNIFASIPE LTDA, portadora do CNPJ nº 17.517.084/0001-38 com sede
à Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, Nº133 Bairro CPA I,
Cuiabá/MT faz saber do edital de aprovados no concurso de bolsas,
relembrando que os mesmos devem procurar a instituição conforme
regulamento para efetivação de matricula.

Segue abaixo a lista de aprovados no concurso de bolsas:

1 Gustavo Araujo de Souza  ENGENHARIA CIVIL  APROVADO

2 Yago Kobayashi de Souza ODONTOLOGIA  APROVADO

3 Cristiane Batista Luiz Vitorino DIREITO  APROVADO

4 Emerson Jose Da Silva  PSICOLOGIA  APROVADO

5 LETICIA MARIA PIRES DE OLIVEIRA BIOMEDICINA  APROVADO

6 Jose Fernando Cardoso Morais CIÊNCIAS CONTÁBEIS  APROVADO

7 Luka Gabriel Alves de Carvalho ENFERMAGEM  APROVADO

8 Ana Karolina Pereira Egufo FISIOTERAPIA  APROVADO

9 LUCCA GUSTAVO DE MOURA GOULART ADMINISTRAÇÃO APROVADO

10 Matheus Matos Palmiere ENGENHARIA CIVIL  APROVADO

11 Francisco Eduardo ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS  APROVADO

12 ester de souza ADMINISTRAÇÃO APROVADO

13 Pedro Henrique Oliveira Sampaio CIÊNCIAS CONTÁBEIS  APROVADO

14 Matheus Figueiredo da Silva ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS  APROVADO

15 Zaildes Ferreira de Souza Paz NUTRIÇÃO  APROVADO

Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, Nº133 Bairro CPA I – Cuiabá-MT

Segue abaixo a lista de classificados por curso no concurso de bolsas:

1 THAIS CRISTINA SOUZA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

1 Wagner Lamartine Paula Campos ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS  CLASSIFICADO

1 Aline Ourique de almeida BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

2 Jacqueline Araújo de souza BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

3 Rayssa Canavarros de França Calegari BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

4 Nicolli Almeida de Avila BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

5 Kassia Maria De Arruda Alves dos Santos BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

6 Taina de Souza Palha BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

7 John Rodrigo Da Silva Santos BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

8 Tayline Michelly de Moraes Padilha BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

9 Maria Alice Antonia da Silva BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

10 Lorrayne Rufino Nonato  BIOMEDICINA  CLASSIFICADO

1 Bruno kaiki Gonçalves pinheiro DIREITO  CLASSIFICADO

2 Gabriel Gonçalves silva Lima  DIREITO  CLASSIFICADO

3 Maria Antonia Gonçalves Pereira  DIREITO  CLASSIFICADO

4 Thalyta Nayara tanan dos Santos Silva DIREITO  CLASSIFICADO

5 ADRIANA PINHEIRO DA MATA DIREITO  CLASSIFICADO

6 EDUARDA GOMES QUEIROZ DIREITO  CLASSIFICADO

7 Luiz Eduardo Ribeiro Junior DIREITO  CLASSIFICADO

8 Estevam Branco assunção de Oliveira  DIREITO  CLASSIFICADO

9 Karina Nobre Correa DIREITO  CLASSIFICADO

10 Kamilly Vitória Arruda de Menezes DIREITO  CLASSIFICADO

11 Keven Willian Jesus da Silva DIREITO  CLASSIFICADO

12 Gustavo da Silva Nunes DIREITO  CLASSIFICADO

13 WILLIAN ALMEIDA DE ALENCAR DIREITO  CLASSIFICADO

14 Otávio Gadonski DIREITO  CLASSIFICADO

1 MATHEUS CARLOS DE QUEIROZ ENFERMAGEM  CLASSIFICADO

2 Erenice Carvalho dos Santos ENFERMAGEM  CLASSIFICADO

3 Daniela Carvalho Penha ENFERMAGEM  CLASSIFICADO

4 Anne Carolyna da Silva Monteiro ENFERMAGEM  CLASSIFICADO

1 Rayanny Garcete Almeida ENGENHARIA CIVIL  CLASSIFICADO

2 Nicole Barbosa Tabal ENGENHARIA CIVIL  CLASSIFICADO

1 Yasmin Arruda de Oliveira FISIOTERAPIA  CLASSIFICADO

2 Joanil Alves Moreiria FISIOTERAPIA  CLASSIFICADO

3 Cassia Emanuelli Souza Arruda  FISIOTERAPIA  CLASSIFICADO

1 Luis Paulo Oliveira Dias  ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

2 PEDRO LUCAS MACENA BORGES ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

3 ALLINE KAREN SANTOS DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

4 Claudineia Andrade Pereira ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

5 Wesley De Camargo Pereira ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

6 Evilyn Natasha Lopes Ribeiro  ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão, Nº133 Bairro CPA I – Cuiabá-MT

7 Lauren Gabriele Machado de Mattos ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

8 VIVIAN LAIS BASTOS DA SILVA  ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

9 Amanda de Oliveira Garcia ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

10 PAULO LUIS BECKENKAMP ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

11 MONIZE CRISTINA MIRANDA DOS SANTOS ODONTOLOGIA  CLASSIFICADO

1 Maria Clara Monteiro PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

2 elias gabriel mazetto do nascimento PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

3 ivanildes Maria da Fonseca  PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

4 Edson Francisco Carvalho  PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

5 Ana Beatriz Cintra Cunha dos Reis PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

6 GABRIEL EURICO DELGADO SOARES PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

7 ANDERSON AURÉLIO DA SILVA SIQUEIRA  PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

8 Flavia kauwhe NAZARE RODRIGUES MESQUITA PSICOLOGIA CLASSIFICADO

9 Elisângela Rosa PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

10 MAYARA MARTINS PSICOLOGIA  CLASSIFICADO

Cuiabá/MT, 10 de dezembro de 2020.

____________________________

FACULDADE FASIPE
PROMOVENTE